
Dzisiejsze zdrowie finansowe
rodziców, a jutrzejsze zdrowie

finansowe dzieci

PAWEŁ RYGIELSKI



Szkolne opowieści o pieniądzu



Język pieniądza

Paweł Rygielski
Tata Patryka
20 lat pracy z pieniędzmi
Ekspert ds rynków finansowych

Patryk Rygielski
Syn taty
4 lata pracy z pieniędzmi
Ekspert ds swoich pieniędzy



Pierwsze pieniądze



Pierwsze pieniądze



Mądre wydatki



Mądre wydatki



Budżet nastolatka



Odsetki



Magia procentu składanego
Kwota stała Kwota dodatkowa Suma kwot Odsetki Razem

1 100,00 6,00 106,00 

2 100,00 106,00 206,00 12,36 218,36

3 100,00 218,36 318,36 19,10 337,46

4 100,00 337,46 437,46 26,25 463,71

5 100,00 463,71 563,71 33,82 597,53

6 100,00 597,53 697,53 41,85 739,38

7 100,00 739,38 839,38 50,36 889,75

8 100,00 889,75 989,75 59,38 1049,13

9 100,00 1049,13 1149,13 68,95 1218,08

10 100,00 1218,08 1318,08 79,08 1397,16

11 100,00 1397,16 1497,16 89,83 1586,99

12 100,00 1586,99 1686,99 101,22 1788,21



Oszczędności



Oszczędności



Oszczędności



Inwestycje



Inwestycje





Dziekuję za uwagę

PAWEŁ RYGIELSKI


